ステンレスツール／チタンツール
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

メーカー希望小売価格 ￥24,000
 SUS ソケットセット（6角・ホルダー付）
SOCKET SET (with SOCKET HOLDER)
 SUS ソケット（6 角）
SOCKET (6pt.)
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d
S3S-08   8 12.2 17.0   6 27.0   7 21 ￥3,325
S3S-10 10 15.2 17.0   8 29.0   8 27 ￥3,560
S3S-12 12 18.0 18.0   8 29.0 10 33 ￥3,685
S3S-13 13 19.0 19.0   9 29.0 10 38 ￥3,730
S3S-14 14 20.0 20.0 10 31.5 11 46 ￥3,850
S3S-17 17 24.0 24.0 11 31.5 14 67 ￥4,450
S3S-19 19 26.0 21.0 13 35.0 16 68 ￥4,560
S3S-21 21 28.0 23.0 13 35.0 18 83 ￥4,665
S3S-22 22 30.0 23.5 14 35.0 18 87 ￥4,830
S3S-24 24 32.0 25.5 15 35.0 20 99 ￥5,555
 ●  インパクトレンチなど動力工具には使用しないでください。
Do not use with power tools.
● 材質：析出硬化系ステンレス
●ソケットホルダー付（10 個タイプ）SH310